

投标分项报价表

项目编号/包号: JSZC-320411-CZCY-G2025-0004 项目名称: 新北区飞龙中学变压器及扩容采购项目 报价单位: 人民币元

| 序号 | 名称       | 型号规格                                                                                                                                              | 单位 | 数量 | 投标单价   | 投标总价   | 备注/品牌商标 |
|----|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|---------|
| 1  | T2 配电变压器 | SCB14-1000kVA                                                                                                                                     | 台  | 1  | 138000 | 138000 | 中变电气    |
|    |          | Uk%≤6 Dyn11                                                                                                                                       |    |    |        |        |         |
|    |          | 干式变压器罩壳（防护等级 IP40），干式变与低压屏之间母线连接部分及附件由低压柜制造厂提供。GB20052-2020 中规定的 2 级能效及以上的配电变压器。                                                                  |    |    |        |        |         |
|    |          | 尺寸: 2100*1400*2200 轨距: 820<br>下进线, 基础型钢形式、规格: 槽钢 10#<br>包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、槽钢安装、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。能效变压器的相关技术参数要求 |    |    |        |        |         |



|   |                       |                                                                                                          |   |   |       |       |    |
|---|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|-------|-------|----|
| 2 | 高压进线柜 H1、H8 含零序电流保护功能 | KYN28-12 基础型钢形式、规格: 槽钢 10#<br>包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、槽钢安装、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容 | 台 | 2 | 29800 | 59600 | 惠能 |
| 3 | 高压计量柜 H2、H7           | KYN28-12 基础型钢形式、规格: 槽钢 10#<br>包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、槽钢安装、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容 | 台 | 2 | 23500 | 47000 | 惠能 |
| 4 | 高压 PT 柜 H5            | KYN28-12 基础型钢形式、规格: 槽钢 10#<br>包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、槽钢安装、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容 | 台 | 1 | 16800 | 16800 | 惠能 |
| 5 | 高压出线柜 H3、H6           | KYN28-12 基础型钢形式、规格: 槽钢 10#<br>包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、槽钢安装、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容 | 台 | 2 | 28800 | 57600 | 惠能 |
| 6 | 高压分段柜 H4              | KYN28-12 基础型钢形式、规格: 槽钢 10#<br>包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、槽钢安装、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容 | 台 | 1 | 28800 | 28800 | 惠能 |



|    |                     |                                                                                                                      |   |   |       |       |               |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|-------|-------|---------------|
| 7  | 小直流系统成套装置           | 20Ah/110V 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。                                     | 套 | 1 | 8800  | 8800  | 惠能            |
| 8  | 0.4kV 低压总柜 2L1      | GBD 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。                                           | 台 | 1 | 22300 | 22300 | 惠能            |
| 9  | 0.4kV 补偿柜 2L2、2L5   | GBD 型 无功补偿成套装置 200kvar, 共补 120kvar, 分补 80kvar 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。 | 台 | 2 | 2580  | 5160  | 惠能            |
| 10 | 0.4kV 低压出线柜 2L3、2L6 | GBD 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。                                           | 台 | 2 | 28500 | 57000 | 惠能            |
| 11 | 0.4kV 低压转角柜         | GBD 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。                                           | 台 | 1 | 11000 | 11000 | 惠能            |
| 12 | 低压次总柜【改造】           | GBD                                                                                                                  | 台 | 1 | 1050  | 1050  | 加装微断          |
| 13 | 0.4kV 计量柜 1L1【改造】   | GBD                                                                                                                  | 台 | 1 | 800   | 800   | 拆除计量 CT 及相应表计 |
| 14 | 负荷监控装置【迁移】          |                                                                                                                      | 只 | 1 | 500   | 500   |               |
| 15 | 变压器次总连接             | 3*TMV-100*10+TMV-80*8                                                                                                | 套 | 1 | 21500 | 21500 | 含伸缩节等附件       |



|    |               |                                                                        |    |     |      |      |    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-----|------|------|----|
| 16 | 信号箱           | 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。 | 只  | 1   | 850  | 850  | 惠能 |
| 17 | 动力照明箱         | 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。 | 只  | 1   | 1800 | 1800 | 惠能 |
| 18 | 双电源切换箱        | 包括开箱、检查、安装、补漆、查校线、接线、接地、含安装螺栓、接线端子、防火封堵、系统调试等一切满足设计、供电局要求及验收规范的所有工作内容。 | 只  | 1   | 3500 | 3500 | 惠能 |
| 19 | 变电所内部铜芯电力电缆敷设 | YJV22-10-3*50                                                          | m  | 50  | 180  | 9000 | 金貂 |
| 20 | 户内冷缩式电缆终端头    | TYNLS 15kV(50mm <sup>2</sup> )                                         | 套  | 4   | 420  | 1680 | 金貂 |
| 21 | 变压器中性点接地铜排    | 80*8                                                                   | m  | 3   | 335  | 1005 | 金貂 |
| 22 | 变压器外壳接地铜绞线    | TJ-100                                                                 | m  | 3   | 125  | 375  | 金貂 |
| 23 | 铜芯电力电缆敷设      | YJV-1-2*2.5                                                            | m  | 140 | 8.8  | 1232 | 金貂 |
| 24 | 控制电缆敷设        | KVV22-4*2.5                                                            | m  | 60  | 13   | 780  | 金貂 |
| 25 | 控制电缆敷设        | KVV22-7*2.5                                                            | m  | 60  | 18   | 1080 | 金貂 |
| 26 | 控制电缆头         | 6 芯以下                                                                  | 个  | 4   | 2    | 8    | 金貂 |
| 27 | 控制电缆头         | 14 芯以下                                                                 | 个  | 4   | 1.5  | 6    | 金貂 |
| 28 | 铁件小计          | 消缺                                                                     | KG | 50  | 4.5  | 225  |    |
| 29 | 电木板或环氧树脂板     |                                                                        | 块  | 1   | 229  | 229  |    |
| 30 | 防火堵洞 盘柜下      |                                                                        | 处  | 14  | 115  | 1610 |    |
| 31 | 防火堵洞 电缆隧道     |                                                                        | 处  | 1   | 350  | 350  |    |



|    |              |                                                                                                                                                                    |    |      |        |        |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|----------|
| 32 | 干变防火堵洞       |                                                                                                                                                                    | 处  | 1    | 350    | 350    |          |
| 33 | 盘柜配线 (BV-4)  |                                                                                                                                                                    | 米  | 80   | 22     | 1760   | 金貂       |
| 34 | 增强塑料管        | MPP70                                                                                                                                                              | 米  | 50   | 45     | 2250   | 棋润电力     |
| 35 | 接地扁铁         | 50*6                                                                                                                                                               | 米  | 300  | 15     | 4500   | 江苏国强镀锌实业 |
| 36 | 接地角铁         | 63*6*2500                                                                                                                                                          | 根  | 3    | 185    | 555    | 江苏国强镀锌实业 |
| 37 | 一次电缆桥架 (不锈钢) | 400*200                                                                                                                                                            | 米  | 25   | 175    | 4375   | 东台华池电器   |
| 38 | 二次电缆桥架 (不锈钢) | 200*100                                                                                                                                                            | 米  | 25   | 125    | 3125   | 东台华池电器   |
| 39 | 甲级钢制防火门      | M-1(1.0*2.1=3)、M-2(1.2*2.7 双向开启)、M-3(1.8*2.7)                                                                                                                      | m² | 14.4 | 750    | 10800  | 河北宏界门业   |
| 40 | 设备钢架支座       | 满足高低压柜、变压器承载和边框要求, 结合防雷接地, 标高满足设计要求                                                                                                                                | 项  | 1    | 8000   | 8000   | 江苏国强镀锌实业 |
| 41 | 陶瓷防静电地板      | 符合国家标准: 导电典型 $<1.0 \times 10^7 \Omega$ ; 抗度 $\leq 2\text{mm}$ , 永久变形 $\leq 0.25\text{mm}$ ; 尺寸(边长、板厚、表面平面度、邻边垂直度)公差满足SJ/T10796-2001依据: 型号 HDG, CQ, D 尺寸 602*602*40 | m² | 120  | 230    | 27600  | 茂远地板     |
| 42 | 铜芯电力电缆敷设     | YJV4*95+1*50 包含电缆敷设、开挖、电缆保护管、电缆试验、电缆头套等工作                                                                                                                          | 米  | 215  | 355    | 76325  | 金貂       |
| 43 | 铜芯电力电缆敷设     | YJV3*70+1*35 包含电缆敷设、开挖、电缆保护管、电缆试验、电缆头套等工作                                                                                                                          | 米  | 152  | 235    | 35720  | 金貂       |
| 44 | 整体设备安装调试费用   | 采购设备现场安装及调试                                                                                                                                                        | 项  | 1    | 150000 | 150000 |          |
| 45 | 变电房配套新建      |                                                                                                                                                                    | 项  | 1    | 68000  | 68000  |          |
| 合计 |              |                                                                                                                                                                    |    |      |        | 893000 |          |



- 注: 1. 本表应按包分别填写。  
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的, 可以逐项另页描述。

投标人名称 (加盖公章): 江苏皓盛建设发展有限公司  
日期: 2025 年 04 月 27 日

